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ILMOITUKSEN TEKIJÄ 
 
Eeva ja Osmo Nulpponen 
Rantaniitynkatu 50A 
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Asiamies: 
Öljyalan Palvelukeskus Oy, JASKA-hanke 
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Pöyry Finland Oy 
Valtakatu 25 
53100 LAPPEENRANTA 
 

  
PUHDISTETTAVA KOHDE JA SEN SIJAINTI 

 
Katuosoite: Viiruntie 291, 54800 SAVITAIPALE 
Kiinteistörekisteritunnus: 739-439-7-78.  
 
Kohde on Öljyalan Palvelukeskus Oy:n JASKA-kohde 54800-10-81001 
 
Kiinteistön omistavat Eeva ja Osmo Nulpponen.  

 
 
ILMOITUKSEN VIREILLETULO 

 
Ilmoitus on saapunut Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle 
(ELY-keskus) 10.2.2014. 

 
 
TOIMINNAN ILMOITUSVELVOLLISUUS JA VIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

 
Ympäristönsuojelulain 78 §:n mukaan pilaantuneen maan puhdistamiseen voidaan 
ryhtyä toimittamalla asiasta ilmoitus alueelliselle ELY-keskukselle. 
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PILAANTUMISTA KOSKEVAT TIEDOT 
 
Tiedot pilaantumista aiheuttavasta toiminnasta ja pilaavista aineista 
 

1970-luvulta 1990-luvun puoliväliin asti kiinteistö on toiminut metsäkoneyrittäjän 
tukikohtana. Kiinteistöllä on säilytetty metsäkonetoimintaan liittyviä tarvikkeita kuten 
öljytynnyreitä ja hydrauliikkaletkuja sekä mahdollisesti huollettu koneita. Kohteessa on 
edelleen läjitettynä 10 – 15 kpl tyhjiä öljytynnyreitä, joista yhdessä on mahdollisesti 
öljyistä vettä. Mahdollisesta polttoaineen varastoinnista ei ole tietoa. Kiinteistöllä on 
kuitenkin suoja-altaallinen lämmitysöljysäiliö rakennuksen sisätiloissa. Kiinteistö on 
nykyisin vapaa-ajan käytössä.  
 
Maaperän on pilaantunut sinkillä, jonka epäillään olevan peräisin hydrauliikkaöljystä. 
Pilaantuneen maan määräksi arvioidaan 35 t ja pilaantuneen alueen pinta-alaksi 15 m2. 
Laskennallinen haitta-ainemäärä on noin 29 kg. 
 

Maankäyttö  
 
Kiinteistö ei sijaitse kaavoitetulla alueella. Kiinteistön nykyiseen käyttöön ei ole tiedossa 
muutosta. Naapurustossa sijaitsee omakotitaloasutusta ja metsää. Tiedot kohteen 
naapurikiinteistöistä on esitetty ilmoituksessa. 
 

Maaperätiedot 
 
Alueen maaperä on moreenia 0,4…1,1 metrin syvyydelle maanpinnasta. Kohteessa 
tehdyt kairaukset päättyivät todennäköisesti kallioon. Kalliota ei varmistettu poraamalla. 
 

Pohjavesi- ja pintavesitiedot 
 
Kohde ei sijaitse ympäristöhallinnon luokittelemalla pohjavesialueella. Lähin 
vedenhankintaan soveltuva pohjavesialue sijaitsee noin 100 m etäisyydellä kaakossa. 
Maaperätutkimuksissa ei havaittu pohjavetta. Kiinteistöltä noin 200 metriä pohjoiseen 
sijaitsevassa talouskaivossa (rengaskaivo) pohjavesi todettiin noin 3 - 4 m syvyydellä 
maanpinnasta.Kiinteistön pihalla sijaitseva vanha kallioon louhittu rengaskaivo oli 
tutkimuksen aikaan tyhjä. 
 
Lähin vesistö, Kairlampi, sijaitsee noin 320 m etäisyydellä kiinteistön pohjoispuolella. 
 

Kohdealueella tehdyt selvitykset ja tutkimukset 
 

Ramboll Finland Oy on Öljyalan Palvelukeskus Oy:n toimeksiannosta suorittanut 
kohteessa maaperän ja pohjaveden pilaantuneisuuden perustutkimuksen (Raportti 
16.8.2013). Tutkimukset kohdistettiin esiselvityksessä arvioiduille riskialueille. 
Kohteessa tehtiin maaperäkairauksia 15 näytepisteessä. Talousvesikaivosta otettiin 
vesinäyte. Maanäytteistä tutkittiin kentällä kokonaishiilivetypitoisuus, haihtuvat hiilivedyt 
ja raskasmetallit (arseeni, kupari, lyijy, kupari, sinkki). Kolmesta maanäytteestä sekä 
vesinäytteestä analysoitiin laboratoriossa hiilivetypitoisuudet jakeittain (C5-C10, >C10-
C22, >C22-C40), bensiinikomponentit (BTEX), bensiinin lisäaineet (MTBE, TAME) ja 
lyijyllisen bensiinin lisäaineet (DCE, EDB). Lisäksi yhdestä maanäytteestä analysoitiin 
raskasmetallit. 
 
Yhdessä tutkimuspisteessä 0 – 1,1 m syvyydellä maanpinnasta todettiin valtioneuvoston 
asetuksessa (214/2007) annetun ylemmän ohjearvotason ylittävä pitoisuus (819 mg/kg) 
sinkkiä. Maaperässä ei havaittu varsinaisia öljyhiilivetyjä tai bensiinin ainesosia VNa:n 
kynnys- tai ohjearvotasoja ylittäviä pitoisuuksia.  
 



  
 KASELY/75/07.00/2013 3(10) 

 

 
 
 

Vesinäytteessä ei todettu polttoaineperäisiä haitta-aineita. 
 

 
ESITETTY KUNNOSTUSSUUNNITELMA 
 

Puhdistustavoite 
 
Kunnostustavoitteeksi esitetään Valtioneuvoston asetuksen 214/2007 mukaisia alempia 
ohjearvoja, jotka ovat seuraavat:  

 
o sinkki   250 mg/kg  
o raskaat öljyjakeet (>C21-C40) 600 mg/kg 
o keskitisleet (>C10-C21) 300 mg/kg 
o bensiinijakeet (C5-C10) 100 mg/kg 
o bentseeni  0,2 mg/kg 
o tolueeni  5 mg/kg 
o etyylibentseeni  10 mg/kg 
o ksyleenit  10 mg/kg 
o MTBE-TAME  5 mg/kg 

 
Mikäli jostain kunnostustöitä rajoittavasta syystä maaperään on jätettävä tavoitearvot 
ylittäviä pioisuuksia haitta-aineita, arvioidaan tilannetta riskiarvioinnilla ja päätetään 
mahdollisesti tarvittavista jatkotoimista. 

 
Puhdistusmenetelmä, kunnostettavan maa-aineksen määrä ja jätteenkäsittely 

 
Puhdistus toteutetaan massanvaihtona. Kaivualue on arviolta 15 m2 ja kaivusyvyys 
rajoittuu kalliopintaan, joka on noin 1,1 m maanpinnasta. Arvioitu poistettava 
massamäärä on noin 18 m3itd / 35 t. Pilaantunut maa-aines poistetaan ja kuljetetaan 
luvan omaavalle käsittelypaikalle käsiteltäväksi tai loppusijoitettavaksi. Poistetut 
maamassat korvataan pilaantumattomilla rakennuskelpoisilla massoilla. Mikäli 
massanvaihtoa täydentäviä kunnostusmenetelmiä tarvitaan, esitetään niiden 
suunnitelmat valvovalle ympäristöviranomaiselle erikseen hyväksyttäväksi.  
 
Pilaantunut maa kaivetaan suoraan kuorma-autoihin ja kuljetetaan ao. luvan omaavalle 
jäteasemalle. Välivarastointia ei tehdä lukuun ottamatta lyhytaikaista siirtoa kaivannosta. 
Vastaanottopaikka ilmoitetaan valvovalle viranomaiselle ennen massojen siirtoa 
kohteesta. 
 
Kiinteistöllä sijaitsevat öljytynnyrit toimitetaan kunnostuksen yhteydessä kierrätykseen 
tai muuhun asianmukaisen luvan omaavaan vastaanottopaikkaan. Yhdessä tynnyrissä 
on mahdollisesti öljyistä vettä. Öljypitoisuus tarkistetaan ennen kunnostusta tehtävällä 
näytteenotolla. Mikäli vesi on pilaantunutta, se toimitetaan asianmukaiseen 
vastaanottolaitokseen tai pumpataan öljynerottimen kautta maastoon. Jos veden 
hiilivetypitoisuus on vähäinen, vesi imeytetään poistettavaan maa-aineskuormaan.  
 

Puhdistustavoitteen toteaminen ja laadunvalvonta 
 
Työn valvojaksi nimetään ennen työn aloittamista ympäristöasiantuntija, joka ohjaa 
massanvaihtoa kenttätestein ja laboratorioanalyysein. Valvojan ja urakoitsijan 
yhteystiedot sekä kunnostuksen aikataulu ilmoitetaan ennen töiden aloittamista 
Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle, Savitaipaleen kunnan ympäristöviranomaiselle, 
kiinteistön omistajalle sekä pelastusviranomaiselle.  
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Puhdistamisen ympäristövaikutukset sekä ympäristö- ja terveyshaittojen ehkäisy 

 
Kunnostuksella poistetaan päättyneen metsäkoneiden tukitoiminnan aiheuttamat haitat 
ympäristölle ja terveydelle. Kunnostustyö ei aiheuta ympäristölle haitallisia vaikutuksia, 
koska pilaantunut maa kuljetetaan kohteesta välittömästi kaivun jälkeen pois. Kuormat 
peitetään kuljetuksen ajaksi. Työntekijöiden terveyden kannalta kunnostustyössä 
noudatetaan Öljyalan Palvelukeskus Oy:n laatimia maaperän puhdistusurakan laatu- ja 
turvallisuusohjeita. Kaivun aikana noudatetaan säädettyjä työsuojeluohjeita. 
Kunnostustyön ympäristövaikutukset eivät merkittävästi poikkea normaalin 
maanrakentamisen vaikutuksista.  
 

Puhdistustyön aikataulu 
 
Työ on suunniteltu tehtäväksi vuoden 2014 aikana, ottaen kuitenkin huomioon 
öljysuojarahaston käytettävissä olevat varat. Työn arvioitu kesto on yksi työvuoro.  
 

Raportointi 
 
Kunnostustoimenpiteet raportoidaan työn päätyttyä. Raportti toimitetaan hyväksyttäväksi 
Kakkois-Suomen ELY-keskukselle ja tiedoksi kiinteistön omistajalle, ja Savitaipaleen 
kunnan ympäristöviranomaiselle. Raportissa kuvataan mm. poistetun maa-aineksen 
määrä ja laatu, sijoituspaikka sekä lopetusnäytteiden sijainnit ja analyysitulokset.  

 
 
ILMOITUKSEN KÄSITTELY 

 
Ilmoitus lähetettiin tiedoksi Lappeenrannan seudun ympäristötoimeen, joka hoitaa 
Savitaipaleen kunnalle osoitetut lakisääteiset ympäristönsuojelun tehtävät. 
 

  
ELY-KESKUKSEN RATKAISU JA PERUSTELUT 

 
Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on tarkastanut ilmoituksen ja 
hyväksyy siinä tarkoitetun pilaantuneiden maa-ainesten puhdistamisen ilmoituksen 
mukaisesti, ellei määräyksissä toisin määrätä.  
 

Määräykset: 
 

1. Kunnostustöiden aloittamisesta tulee ilmoittaa etukäteen Kaakkois-Suomen ELY-
keskukselle ja Savitaipaleen kunnan ympäristöviranomaiselle. Kunnostustöiden 
aloitusilmoituksessa tulee olla ympäristöteknisen valvojan, työn toteuttavan urakoitsijan, 
ja pilaantuneiden maamassojen vastaanottajien tiedot. Valvojan tulee vastata päätöksen 
määräyksien noudattamisesta ja puhdistustyön laadunvalvonnasta.  
 

2. Ilmoituksessa tarkoitetun alueen maaperä on puhdistettava siten, että haitta-
ainepitoisuudet alittavat puhdistuksen jälkeen valtioneuvoston asetuksen (214/2007) 
mukaiset alemmat ohjearvot. 

 
3. Käsittelyyn toimitettavien ja maaperään jäävien maamassojen haitta-ainepitoisuudet on 

varmistettava luotettavalla ja edustavalla näytteenotolla ja analysoinnilla.  
 

4. Alueelta poistettavat maat on luokiteltava seuraavasti: 
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Tavanomaiseksi jätteeksi luokiteltava pilaantunut maa: pilaantunut maa-aines, jonka 
haitta-ainepitoisuus ylittää alemman ohjearvon, mutta alittaa vaarallisen jätteen raja-
arvon. 
 
Vaaralliseksi jätteeksi luokiteltava pilaantunut maa: maa-aines, jonka haitta-aine-
pitoisuus ylittää vaarallisen jätteen raja-arvon. 
 
Alueelta poistettavat maat on luokiteltava pilaantumattomiksi, jos maa-aineksen haitta-
ainepitoisuus alittaa kynnysarvon. 
 
Alueelta poistettavat maat on luokiteltava maa-aineksiksi, joissa on kohonneita haitta-
ainepitoisuuksia, jos maa-aineksen haitta-ainepitoisuus ylittää kynnysarvon, mutta alittaa 
alemman ohjearvon. 

5. Alueelta poistettavat pilaantuneet maa-ainesjätteet on toimitettava käsiteltäviksi 
laitokseen, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty kyseisellä aineella pilaantuneen maan 
vastaanotto ja käsittely.  
 
Tavanomaiseksi jätteeksi luokitellut pilaantuneet maat voidaan sijoittaa tavanomaisen 
jätteen kaatopaikalle, jolle kyseisten pilaantuneiden maiden kaatopaikkakelpoisuus on 
todettu tai muulle jätteenkäsittelypaikalle, jonne voidaan ympäristöluvan perusteella 
sijoittaa vastaavaa pilaantunutta maata. 
 
Vaaralliseksijätteeksi luokitellut pilaantuneet maat tulee toimittaa käsiteltäväksi laitok-
seen tai muuhun käsittelypaikkaan, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty vastaavan 
vaarallisen jätteen käsittely.  
 
Pilaantuneen maan kuljetuksista tulee lisäksi laatia siirtoasiakirjat, jotka on tehtävä siten, 
kuin valtioneuvoston asetuksessa (179/2012) jätteistä säädetään 
 
Maankaatopaikalle saa sijoittaa vain sen ympäristöluvassa määriteltyjä maa-aineksia. 
Jos luvassa ei ole määritetty sijoitettavalle maa-ainekselle suurimpia sallittuja haitallisten 
aineiden pitoisuusarvoja, voidaan sinne sijoittaa maita, joiden haitta-ainepitoisuudet 
alittavat alemmat ohjearvot. Pohjavesialueella sijaitsevalle maankaatopaikalle saa 
sijoittaa vain maita, joiden haitta-ainepitoisuudet eivät ylitä kynnysarvoja. 
 

6. Pilaantuneen maa-aineksen kaivu, lastaus, kuljetus ja muut kunnostukseen liittyvät 
työvaiheet on suunniteltava ja toteutettava siten, että haitta-aineiden leviäminen 
ympäristöön on mahdollisimman vähäistä. Kaivun aikana on huolehdittava, ettei 
kunnostamisesta aiheudu haittaa tai vaaraa lähialueella liikkuville ihmisille eikä muuta 
terveys- tai ympäristöriskiä. Pilaantuneiden maiden kuormat on peitettävä kuljetuksen 
aikana. Pilaantunutta maata saa välivarastoida työmaa-alueella vain, mikäli se on 
tarpeen maiden tarkempaa luokittelua varten, välttämättömien laboratorioanalyysien 
ajan tai jos kaivu- tai lastaustekniset syyt sitä edellyttävät. 
 

7. Öljytynnyrit ja maaperän puhdistamisen yhteydessä maaperästä mahdollisesti löytyvät 
muut jätteet on poistettava maaperästä ja toimitettava asianmukaiseen käsittely- tai 
kierrätyspaikkaan. Jätteiden käsittelyssä on noudatettava Savitaipaleen kunnan 
jätehuoltomääräyksiä. 
 

8. Vanhoissa öljytynnyreissä oleva vesi tulee tutkia ja käsitellä suunnitelman mukaisesti.  
 

9. Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle ja Savitaipaleen kunnan ympäristöviranomaiselle on 
varattava mahdollisuus kaivantojen tarkastamiseen ennen niiden täyttämistä. 
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Mikäli kunnostustyön aikana ilmenee kunnostussuunnitelman muutostarpeita tai tässä 
päätöksessä huomioon ottamattomia odottamattomia tilanteita, tulee niistä tehdä 
ilmoitus, jotta Kaakkois-Suomen ELY-keskus voi tarvittaessa antaa lisäohjeita tai 
määräyksiä puhdistustyön toteuttamisesta, tarkkailusta sekä jatkotoimenpiteistä.  
 

10. Maaperän puhdistustyöstä ja tavoitteiden toteutumisesta tulee tehdä työn päätyttyä 
loppuraportti, joka on toimitettava Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskukselle ja Lappeenrannan seudun ympäristötoimeen kolmen kuukauden kuluessa 
puhdistuksen loppumisesta.  
 
Loppuraportissa on esitettävä alueelta kaivettujen ja poiskuljetettujen maamassojen ja 
muiden jätteiden määrä, haitta-ainepitoisuudet, käsittelymenetelmät ja sijoitus-
/käsittelypaikka sekä laadunvarmistusmenetelmät, näytepisteiden ja puhdistetun alueen 
sijainti kartalla, tiedot vesienkäsittelystä, muut tiedot kohteen kunnostuksen toteutuk-
sesta ja arvio tavoitteiden toteutumisesta. Loppuraportista tulee toimittaa valvonta-
viranomaiselle myös tiivistelmä julkishallinnon sähköistä lomakepalvelua käyttäen 
(www.suomi.fi, Pilaantuneen maaperän puhdistamisen loppuraporttitiivistelmä YM027).  
 
Loppuraportiin tulee sisällyttää selvitys jäännöspitoisuuksista. Mikäli puhdistuksessa ei 
ole päästy asetettuun puhtaustasoon, on loppuraportissa esitettävä maahan jääneen 
pilaantuneen aineen sijainti kartalla sekä esitettävä arvio maaperään jääneiden haital-
listen aineiden aiheuttamista ympäristö- ja terveysriskeistä, maaperän 
puhdistustarpeesta sekä tarvittaessa ehdotus jälkitarkkailusta.  
 

Perustelut  
    

Päätöksen määräykset on annettu ympäristönsuojelulain 78 §:n nojalla ja ne on katsottu 
tarpeelliseksi ympäristö- ja terveyshaittojen vähentämiseksi (määräykset 2-8) sekä 
toiminnan järjestämisen (määräykset 4-9) ja valvonnan (määräykset 1, 3, 9 ja 10) 
kannalta 
 
Pilaantuneen maaperän kunnostustavoitteiden asettelussa on otettava huomioon 
pilaantuneen alueen, sen ympäristön ja pohjaveden nykyinen tai tuleva käyttö sekä 
terveydelle tai ympäristölle mahdollisesti aiheutuva vaara tai haitta. Maaperän 
puhdistukselle edellytettyä tavoitetasoa voidaan pitää riittävänä tehtyjen tutkimusten ja 
riskinarvion perusteella sekä alueen maankäyttö huomioiden. a(määräys 2) 
 
Maa-ainesjätteen luokittelussa on noudatettava ympäristöhallinnon ohjeessa 2/2007 
esitettyjä periaatteita (määräykset 4 ja 5). 
 
Jätteen kaatopaikkakelpoisuus osoitetaan kaatopaikoista annetun valtioneuvoston 
päätöksen (331/2013) mukaisesti (määräys 5). Alemman ohjearvon alittavien maa-
ainesjätteiden osalta kaatopaikkakelpoisuus voidaan osoittaa 
pilaantuneisuustutkimuksissa saatujen haitta-ainepitoisuuksien perusteella  
 
Jätelain (646/2011) 121 §:n mukaan pilaantuneen maa-aineksen siirroista on laadittava 
siirtoasiakirja. Jätteen haltijan ja vastaanottajan on säilytettävä allekirjoittamansa 
siirtoasiakirja tai sen jäljennös kolmen vuoden ajan allekirjoituksesta.(määräys 5) 
 
Jätelain mukaan kunta voi antaa paikallisia yleisiä määräyksiä mm. jätteen luokittelusta 
ja käsittelystä. Tästä syystä muun kuin pilaantuneen maa-ainesjätteen asianmukainen 
käsittely edellyttää, että jätteen luokittelussa ja käsittelyssä noudatetaan Savitaipaleen 
kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen ohjeita (määräys 7). 
 
Ilmoituksen käsittelyyn sovelletaan ympäristönsuojelulakia (86/2000) ja asetusta 
(169/2000). Ympäristönsuojelulain 78 §:n mukaan maaperän puhdistaminen 

http://www.suomi.fi/
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pilaantuneella alueella ja pilaantuneen maa-aineksen poistaminen ja toimittaminen 
käsiteltäväksi luvan omaavaan paikkaan voidaan tehdä ilmoitukseen perustuen ilman 
ympäristölupaa, koska pilaantuneen maaperän pilaantumisen aste ja laajuus on 
ilmoituksen liitteenä raportoiduissa tutkimuksissa riittävästi selvitetty, puhdistamisessa 
noudatetaan yleisesti käytössä olevaa menetelmää, eikä puhdistamisesta aiheudu 
muuta ympäristön pilaantumista. 
 
 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 
 

Ympäristönsuojelulaki (86/2000) 

Ympäristönsuojeluasetus (169/2000) 

Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvioinnista 
(214/2007) 

Jätelaki (646/2011) 

Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 

Valtioneuvoston päätös kaatopaikoista (331/2013)  

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä työ- ja 
elinkeinotoimistojen maksullisista suoritteista vuonna 2014 (3/2014) 

 
 
PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 
 

Tämä päätös on voimassa toistaiseksi. 
 
 
KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 
 

Tästä päätöksestä peritään maksua VNa 3/2014 mukaisesti. Sen mukaan pilaantuneen 
maaperän puhdistamisesta tehtävän ilmoituksen käsittelystä peritään maksua 55 €/h. 
Käytetyn tuntimäärän, 10 h, mukaan maksua kertyy 550 €. Maksu peritään erillisellä 
laskulla. 

 
 
PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 
 

Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus tiedottaa tästä päätöksestä 
ympäristönsuojelulain 54 §:n mukaisesti. Tieto päätöksestä julkaistaan Savitaipaleen 
kunnan ilmoitustaululla. 

 
 

MUUTOKSENHAKU 
 

Tähän päätökseen ja maksua koskevaan päätökseen saa hakea muutosta valittamalla 
Vaasan hallinto-oikeuteen. (YsL 96 ja 97). Valitusosoitus on liitteenä. 
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LISÄTIEDOT 

Lisätietoja päätöksestä antaa ympäristöinsinööri Kati Häme, puhelin 0295 029 332 

 
 
 
 
 
 
  
 
Ympäristövastuuyksikön päällikkö  Jaakko Vesivalo 
 
 
 
 
  
Ympäristöinsinööri   Kati Häme 

 
 
 
 

JAKELU Päätös saantitodistuksella ilmoituksen tekijän asiamiehelle  

 

 

TIEDOKSI Eeva ja Osmo Nulpponen 
Savitaipaleen kunnanhallitus 

 Lappeenrannan seudun ympäristötoimi 

Suomen ympäristökeskus (sähköisesti) 

 

 
 
LIITTEET Valitusosoitus 
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V A L I T U S O S O I T U S  
 
 
 Valitusviranomainen 
 

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta kirjallisella 
valituksella Vaasan hallinto-oikeudelta.  

 
 Valitusaika 
 

Päätös on annettu julkipanon jälkeen 4.3.2014. Valitusaika on 30 
päivää päätöksen antopäivästä, sitä määräaikaan lukematta. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä 
seuraavana arkipäivänä. Tämän päätöksen valitusaika päättyy 
3.4.2014. 

 
 Valituksen toimittaminen 

 
Valitus on jätettävä Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon: 
  
käyntiosoite  Korsholmanpuistikko 43, 65100 VAASA 
postiosoite  PL 204, 65101 VAASA 
puhelin  029 56 42611 
telekopio  029 56 42760 
aukioloaika  klo 8.00 - 16.15 
sähköposti  vaasa.hao@oikeus.fi 
 
Valituksen on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä 
ennen viraston aukioloajan päättymistä. Lähettäjän vastuulla asiakirjat 
saadaan lähettää myös postitse tai lähetin välityksellä. Asiakirjat on 
jätettävä postiin niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan ja 
viraston aukioloajan päättymistä. 

 
 Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen  
 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 
 
-  valittajan nimi ja kotikunta  
-  postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset  
 valittajalle voidaan toimittaa 
-  päätös, johon haetaan muutosta  
-  muutos, joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi sekä 
-  muutosvaatimuksen perustelut 
 
Valittajan, hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä on 
allekirjoitettava valituskirjelmä. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen 
laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku 
muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta. 

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
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 Valituskirjelmän liitteet 
 

Valituskirjelmään on liitettävä: 

 

1.  päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai  

 jäljennöksenä; 

2.  asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi; jollei niitä  

 ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle 

 

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, on 

liitettävä valituskirjelmään valtakirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä 

suullisesti valitusviranomaisessa. 

 

 

 Oikeudenkäyntimaksu 

 

Muutoksenhakijalta peritään Vaasan hallinto-oikeudessa 

muutoksenhakuasian käsittelystä oikeudenkäyntimaksuna 97 euroa. 

 


